
年 月 日 氏名 収入 支出 差額 備考

2025 12 1 谷口　郁美 2,000 2,000 正会員費

2025 12 1 谷口　大輔 2,000 4,000 正会員費

2025 12 2 ソラ 2,000 6,000 寄付

2025 12 2 つたこ 600 6,600 寄付

2025 12 4 ここ 500 7,100 寄付

2025 12 12 印鑑 2,000 5,100 領収書用印鑑代

2025 12 16 鈴木　正二 2,000 7,100 正会員費

2025 12 17 森　直樹 2,000 9,100 正会員費

2025 12 18 福地　真衣 2,000 11,100 正会員費

2025 12 20 ときわパソコン教室一同 2,000 13,100 寄付

2025 12 20 横田　紘治 2,000 15,100 正会員費

2025 12 20 ドン・キホーテ 3,598 11,502 勉強会のお菓子代

2025 12 20 DAISO 3,132 8,370 勉強会のお菓子代

2025 12 20 DAISO 220 8,150 お菓子詰めの袋代

2025 12 20 石井　和昭 2,000 10,150 正会員費

2025 12 20 石井　珠重 2,000 12,150 正会員費

2025 12 21 ドン・キホーテ 2,534 9,616 勉強会のお菓子代

2025 12 22 PINO 2,000 11,616 正会員費

2025 12 26 社会福祉協議会 1,120 10,496 ボランティア保険代

2026 3 2 プリントパック 1,850 8,646 案内チラシ
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